СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
внеочередной сорок седьмой сессии
  24.01.2020г.                                        с.Увальское                                           № 186

Об отмене Решения Совета депутатов Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 23.06.2017 г. №74 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями».

      На протест Татарской межрайонной прокуратуры на Решение Совета депутатов Увальского сельсовета от 23.06.2017 г. №74 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями» от 23.01.2020 №7-494в-2015, Совет депутатов Увальского сельсовета Татарского района  Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Совета депутатов Увальского сельсовета от 23.06.2017 г. №74 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями».

Председатель Совета депутатов
Увальского сельсовета                                                        С.Р. Максименко